
2023 年 12 月 27 日 
お客さま各位 

株式会社 千葉興業銀行 
 
 

ちば興銀ビジネスポータルのリニューアルについて 
 
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 千葉興業銀行は、お客さまにより快適にご利用いただくため、ちば興銀ビジネスポータルを
2024 年 1 月 4 日（木）にリニューアルしますので、お知らせいたします。 
 今回のリニューアルでは各種サービス操作はそのままに、より「見やすい」「操作しやすい」
デザインへ画面の刷新を行います。 
 当行では、今後もお客さまにとって使いやすく、わかりやすいビジネスポータルを目指してま
いりますので、引き続きご愛願のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１． リニューアル日 

 

2024 年 1 月 4 日（木） 
 

２． 主なリニューアル内容 
 

＜デザインの刷新＞ 
 
お客さまの見やすさを重視し、親しみやすいデザインといたしました。 

 
【リニューアル後のトップ画面イメージ】 

 

以上 


